
 Zarządzenie Nr WAO.0050.122.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły  

w Łomiankach  

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach przy ul. Staszica 2 powołuje się 

komisję konkursową w składzie: 

 

1.  Anna Choma   –  przewodnicząca komisji konkursowej 

   przedstawiciel Burmistrza Łomianek 

2.  Jadwiga Idziaszek                         –  przedstawiciel Burmistrza Łomianek 

3.  Anna Grabowska                          –  przedstawiciel Burmistrza Łomianek 

4.  Kamila Cubrzyńska             –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

5.  Katarzyna Krawczyk               –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

6.  Krzysztof Pogorzelski  –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

7.  Lidia Kwiecińska         –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8.  Jolanta Grzegorska             –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9.  Magdalena Frankowska           –  przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Agnieszka Chojnacka                  –  przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Dariusz Słowik                            –  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12. Jacek Kamiński                      –  przedstawiciel Niezależnego Samorządnego 

                                                               Związku Zawodowego „Solidarność” 

  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  

w Łomiankach.  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-05-17T10:26:11+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




